
 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

 
 
 
 

 FER.042.1.2020 
Częstochowa, 2021-01-15 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu 

Projekt pn. „Wesołe przedszkole”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego, Działania 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki 

szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.3. Wzrost upowszechnienia 

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, woj. śląskie, państwo 

Polska,  

Adres strony internetowej (url): www.czestochowa.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przeprowadzenia zajęć dodatkowych w 

tym specjalistycznych dla dzieci z Miejskiego Przedszkola nr 37 i 38 w Częstochowie w 

ramach  projektu „Wesołe przedszkole”  – 8 części 

Numer referencyjny:  

FER.042.1.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ): 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć dodatkowych w tym 

specjalistycznych dla dzieci z Miejskiego Przedszkola nr 37 i 38 w Częstochowie w ramach  

projektu „Wesołe przedszkole”  – 8 części 

 

Część 1. Zajęcia specjalistyczne dla dzieci z niepełnosprawnością z MP 37  – 

integracja sensoryczna 

 

Część 2. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 37 – zajęcia 

ruchowe z tańcem towarzyskim 

 

Część 3. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 37 – zajęcia 

stymulujące rozwój psychoruchowy z wykorzystaniem lego education 

 

 

Część 4. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 37– zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy z 

wykorzystaniem lego education 

 

Część 5. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38 – zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy z 

wykorzystaniem lego education 

 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Część 6. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 38 – zajęcia 

rytmiczne 

 

Część 7.  Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38 – zajęcia ruchowe z zumbą 

 

Część 8. Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38- gimnastyka korekcyjna 

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV:  80.00.00.00-4. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone jest zgodnie z art. 

138g ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz. U. z 

2019 r., poz. 1986 z pózn. zmianami) 

III.2) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

CZĘŚĆ 1: Zajęcia specjalistyczne dla dzieci z niepełnosprawnością z MP 37  – 

integracja sensoryczna 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 3 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

SmartAdvice, ul. Olimpijska 1/3, 58-301 Wałbrzych 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 17 920,00 zł 

CZĘŚĆ 2: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 37 – zajęcia 

ruchowe z tańcem towarzyskim 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 3 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 900,00 zł 

CZĘŚĆ 3: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 37 – zajęcia 

stymulujące rozwój psychoruchowy z wykorzystaniem lego education 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 787,50 zł 

CZĘŚĆ 4: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 37– zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy z 

wykorzystaniem lego education 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7 875,00 zł 

CZĘŚĆ 5: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38 – zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy z 

wykorzystaniem lego education 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2 100,00 zł 

CZĘŚĆ 6: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w nowym oddziale w MP 38 – zajęcia 

rytmiczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4 000,00 zł 

CZĘŚĆ 7: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38 – zajęcia ruchowe z zumbą 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13 300,00 zł 

CZĘŚĆ 8: Dodatkowe zajęcia dla dzieci w oddziałach funkcjonujących przed 

projektem w MP 38- gimnastyka korekcyjna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Kosmos Karol Tomczyk, ul. Sportowa 38/46, 42-229 Częstochowa 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 



 
Projekt pn. „Wesołe przedszkole” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
                        www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13 300,00 zł 

 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE: 

Anna Król – Wiśniewska 

p.o. Naczelnika Wydziału Funduszy  

Europejskich i Rozwoju 


